МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

      24.08.2020 года          г. Саратов   №   251-П

[о зачислении на 1 курс]

На основании решения приемной комиссии  протокол № 5 от 24.08.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте

(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Саратовский национальный  исследовательский государственный

университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

 Форма обучения:   Очная

 Бюджетные места По конкурсу

Направление подготовки 44.03.01«Педагогическое образование»

профиль «Иностранный язык (английский)»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Воронцов Владислав Николаевич 195 ЕГЭ

2.  Знобина Анна Вячеславовна 207 ЕГЭ

3.  Колесникова Алина Александровна 197 ЕГЭ

4.  Ломакина Юлия Олеговна 257 ЕГЭ

5.  Никитин Илья Витальевич 187 ЕГЭ

6.  Носова Алина Сергеевна 224 ЕГЭ

7.  Позднова Ирина Дмитриевна 190 ЕГЭ

8.  Помогова Светлана Евгеньевна 189 ЕГЭ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)»

профили «Математика и физика»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Алешина Виктория Игоревна 222 ЕГЭ

2.  Антипина Марина Дмитриевна 221 ЕГЭ

3.  Бондаренко Никита Александрович 208 ЕГЭ

4.  Веретина Диана Сергеевна 203 ЕГЭ

5.  Гущина Светлана Петровна 224 ЕГЭ

6.  Иванова Юлия Алексеевна 181 ЕГЭ

7.  Ильницкая София Дмитриевна 206 ЕГЭ

8.  Кузяева Ксения Сергеевна 185 ЕГЭ

9.  Павлова Ирина Юрьевна 175 ЕГЭ

10.  Семенова Татьяна Александровна 180 ЕГЭ

11.  Трубникова Елизавета Максимовна 178 ЕГЭ

12.  Филимонов Даниил Алексеевич 184 ЕГЭ

13.  Харитонов Илья Андреевич 216 ЕГЭ

14.  Щербаков Михаил Алексеевич 178 ЕГЭ

профили «Биология и химия»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Бобурганова Анастасия Олеговна 156 ЕГЭ/вст. исп.

2.  Иванова Наталья Николаевна 170 вст. исп.

3.  Овчаренко Анастасия Павловна 206 ЕГЭ

4.  Овчаренко Владимир Павлович 190 ЕГЭ

5.  Подосинникова Анастасия Дмитриевна 159 вст. исп.

6.  Подосинникова Екатерина Дмитриевна 178 вст. исп.

7.  Чунакова Маргарита Сергеевна 226 ЕГЭ

8.  Юрченкова Ангелина Андреевна 182 ЕГЭ

9.  Яшкина Дарья Николаевна 167 ЕГЭ

профили «Русский язык. Литература»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Годунова Дарья Алексеевна 241 ЕГЭ

2.  Кобяшова Анна Евгеньевна 195 ЕГЭ

3.  Козлито Наталия Яковлевна 189 ЕГЭ

4.  Колчанова Галина Андреевна 182 ЕГЭ

5.  Кудашов Юрий Александрович 209 ЕГЭ

6.  Лобанова Анастасия Алексеевна 186 ЕГЭ

7.  Маркова Светлана Антоновна 218 ЕГЭ

8.  Мачнева Анна Сергеевна 232 ЕГЭ

9.  Павлова Анастасия Алексеевна 196 ЕГЭ

10.  Спирина Виолетта Дмитриевна 191 ЕГЭ

11.  Тепанян Сусанна Самвеловна 250 ЕГЭ

12.  Щербинина Елена Эдуардовна 230 ЕГЭ

профили «История. Обществознание»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Артюшкин Иван Сергеевич 195 ЕГЭ

2.  Инюшкина Екатерина Алексеевна 201 ЕГЭ

3.  Котова Алена Геннадьевна 238 ЕГЭ

4.  Логашева Татьяна Дмитриевна 257 ЕГЭ

5.  Манджиева Болусуна Владимировна 201 ЕГЭ

6.  Никифорова Татьяна Валерьевна 191 ЕГЭ

7.  Плаксина Юлия Сергеевна 239 ЕГЭ

8.  Стюхина Екатерина Александровна 194 ЕГЭ

9.  Трубицын Илья Дмитриевич 178 ЕГЭ

10.  Трушина Анастасия Сергеевна 240 ЕГЭ

11.  Уманский Алексей Иванович 194 ЕГЭ

12.  Уткина Светлана Витальевна 190 ЕГЭ

13.  Цибарев Владимир Дмитриевич 189 ЕГЭ

14.  Шилкина Юлия Романовна 228 ЕГЭ

профили «Начальное и дошкольное образование»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Андреева Елена Юрьевна 219 вст. исп.

2.  Бессчетнова Лидия Михайловна 189 вст. исп.

3.  Крылова Екатерина Ильинична 187 ЕГЭ

4.  Марютина Ирина Олеговна 129 вст. исп.

5.  Павлова Марина Алексеевна 128 вст. исп.

6.  Поцелуев Антон Владимирович 161 вст. исп.

7.  Сухова Татьяна Сергеевна 132 вст. исп.

8.  Чечерина Анастасия Романовна 136 вст. исп.

профили «Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Арешкин Илья Андреевич 211 ЕГЭ/вст. исп.

2.  Бабенко Яна Алексеевна 223 вст. исп.

3.  Бондаренко Наталья Алексеевна 182 ЕГЭ/вст. исп.

4.  Гречкосей Юлия Алексеевна 175 ЕГЭ/вст. исп.

5.  Домнин Никита Иванович 165 ЕГЭ/вст. исп

6.  Елтышев Данил Николаевич 159 ЕГЭ/вст. исп

7.  Инкин Никита Андреевич 155 ЕГЭ/вст. исп

8.  Коровников Иван Александрович 190 ЕГЭ/вст. исп.

9.  Кочанова Дарья Александровна 173 ЕГЭ/вст. исп.

10.  Кутушов Данил Викторович 170 ЕГЭ/вст. исп.

11.  Леонтьева Лада Юрьевна 188 ЕГЭ/вст. исп.

12.  Манохина Анастасия Александровна 221 ЕГЭ/вст. исп.

13.  Манышев Сергей Алексеевич 222 ЕГЭ/вст. исп.

14.  Самарский Никита Александрович 189 ЕГЭ/ вст. исп.

15.  Сорокин Никита Сергеевич 180 ЕГЭ/вст. исп.

16.  Трубников Данила Александрович 198 ЕГЭ/вст. исп.

17.  Трушин Андрей Александрович 192 ЕГЭ/вст. исп.

18.  Широченко Карина Александровна 186 ЕГЭ/вст. исп.

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»

профиль «Практическая психология образования»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Антипова Анастасия Александровна 172 ЕГЭ

2.  Барсегян Камилла Арменаковна 169 ЕГЭ

3.  Кармаева Татьяна Александровна 164 вст. исп.

4.  Мортикова Юлия Викторовна 160 вст. исп.

5.  Нежинская Юлия Александровна 172 ЕГЭ

6.  Ненахов Иван Алексеевич 172 ЕГЭ

7.  Панченко Иван Дмитриевич 221 вст. исп

8.  Прохоркина Оксана Павловна 143 вст. исп.

9.  Сапьянов Александр Романович 159 ЕГЭ

10.  Смольякова Наталия Анатольевна 148 вст. исп.

11.  Харланов Николай Викторович 155 вст. исп.

12.  Чунакова Василина Сергеевна 157 ЕГЭ

Направление подготовки 44.03.03«Специальное (дефектологическое) образование»

профиль «Логопедия»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1.  Алферьева Юлия Андреевна 168 ЕГЭ

2.  Анашкина Арина Дмитриевна 175 ЕГЭ

3.  Васильева Юстина Олеговна 149 ЕГЭ

4.  Нестерова Виктория Сергеевна 197 ЕГЭ

5.  Обертышева Ольга Владимировна 164 ЕГЭ

6.  Рябинина Дарья Алексеевна 205 ЕГЭ

7.  Стулина Екатерина Андреевна 229 ЕГЭ

8.  Храмова Юлия Романовна 151 вст. исп.

Ректор      ____________________ А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

Директор БИ СГУ    ____________________ А.В. Шатилова